Caratteristiche tecniche : Ref. 560601

Numero di uscite

Intervallo di frequenze

Guadagno

##

Livello di uscita DIN45004B

Livello di uscita EN60728-3 IMD3 2tones -35dB

Livello di uscita 10Ch DVB-T

Livello di uscita 2CH DBV-T

Figura di rumore

Alimentazione ingressi

Corrente max. ingressi

Tensione d'ingresso

Intervallo frequenza rete elettrica

Corrente massima

Potenza massima assorbita
peratura di

Indice di protezione (IP)

MHz
dB
dB

dBpv
dBpv
dBuv
dBpv
dB

Vdc

mA

Vac

mA

°C

47 ... 694

0..20
103
110
92

91

2
950 ... 2150

23
106
4

12

150

220...230
50 Hz /60 Hz
30
3,7
-5..45

20


http://www.tcpdf.org

