

Caratteristiche tecniche : Ref. 560601

Numeri di uscite		2	
Intervallo di frequenze	MHz	47 ... 694	950 ... 2150
Guadagno	dB	12	23
##	dB	0 ... 20	--
Livello di uscita DIN45004B	dB μ V	103	--
Livello di uscita EN60728-3 IMD3 2tones -35dB	dB μ V	110	106
Livello di uscita 10Ch DVB-T	dB μ V	92	--
Livello di uscita 2CH DBV-T	dB μ V	91	--
Figura di rumore	dB	5	4
Alimentazione ingressi	Vdc	12	
Corrente max ingressi	mA	150	
Tensione d'ingresso	Vac	220 ... 230	
Intervallo frequenza rete elettrica		50 Hz / 60 Hz	
Corrente massima	mA	30	
Potenza massima assorbita	W	3,7	
Temperatura di funzionamento	°C	-5 ... 45	
Indice di protezione (IP)		20	